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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 1 Kobiet, 4 x 50m Obstacle Relay Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Cks Szczecin 1 Cks Szczecin 2:02.81 934
FASZCZEWSKA Karolina 99 30.53 TYSHCHENKO Viktoriia 06 0.00 32.30
JANISZEWSKA Wiktoria 04 0.00 30.13 ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 0.00 29.85

2. Matyniak, Budzińska, Karkocha, Pasek WOPR Ruda Śląska 2:06.58 853
MATYNIAK Sylwia 08 31.93 KARKOCHA Gabriela 09 0.00 30.94
BUDZIŃSKA Paulina 03 0.00 31.53 PASEK Natalia 05 0.00 32.18

3. Lubuski Wopr 1 Lubuski Wopr 2:10.05 787
JAROSŁAWSKA Zofia 09 34.04 UTNIK Aleksandra 07 0.00 33.37
ŁAWSKA Matylda 08 0.00 32.11 RYTTER Paula 06 0.00 30.53

4. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:10.51 779
DRABIK Aneta 04 31.72 BURZYŃSKA Jadwiga 05 0.00 32.18
SAMSEL Julia 07 0.00 34.97 CZOK Joanna 03 0.00 31.64

DYSKW. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:05.23
DQ10

LEWANDOWSKA Natalia 01 30.36 RAPIEJKO Zofia 05 0.00 34.84
CIEPLAK Aleksandra 01 0.00 30.00 KOCJAN Victoria 00 0.00 30.03

15 lat i młodsi

1. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 3 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:08.96 807
KORDEK Zuzanna 08 31.12 EMERLING Diana 10 0.00 30.08
SADO Jagoda 11 0.00 36.44 MATYJASEK Olga 10 0.00 31.32

2. Cks Szczecin 2 Cks Szczecin 2:14.56 710
WIERZGACZ Hanna 08 33.43 WOJCIECHOWSKA Zofia 09 0.00
KASZUBSKA Magdalena 09 0.00 POŁEĆ Oliwia 09 0.00 1:05.76

3. Kloc,Kloc, Kuśnierz, Ogińska Lena WOPR Ruda Śląska 2:17.86 661
KLOC Martyna 09 35.63 KUŚNIERZ Antonina 10 0.00
KLOC Tatiana 09 0.00 OGIŃSKA Lena 10 0.00 1:08.60

4. Cks Szczecin 3 Cks Szczecin 2:18.69 649
KAMIŃSKA Aleksandra 10 JANICKA Julita 10 0.00
GAPSKA Jagoda 10 0.00 HEJMAN Magdalena 10 0.00

Konkurencja 2 Mężczyzn, 4 x 50m Obstacle Relay Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Czas Pkt.
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 4 x 50m Obstacle Relay

16 lat i starsi

1. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:40.01 1014
Wynik lepszy od Rekordu Polski w kategorii OPEN

MATYJASEK Maciej 02 23.84 STAŃCZYK Jarema 02 0.00 26.87
WOŁOSZYN Roman 01 0.00 25.98 POPRAWA Michał 94 0.00 23.32

2. Cks Szczecin 1 Cks Szczecin 1:40.46 1000
KOTOWSKI Wojciech 94 24.30 KOSOWSKI Dominik 06 0.00 25.83
KĘPA Cezary 96 0.00 25.25 ROGOZIŃSKI Radosław 03 0.00 25.08

3. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 3 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:45.39 866
TOPOLNICKI Maksymilian 06 26.08 JUNG Krzysztof 99 0.00 25.70
REKOWSKI Karol 08 0.00 28.21 LESZCZYŃSKI Maciej 05 0.00 25.40

4. Cks Szczecin 2 Cks Szczecin 1:46.65 836
MĄDRZAK Miłosz 05 26.14 WRÓBLEWSKI Kacper 05 0.00 27.15
CZERW Szymon 05 0.00 27.14 STASZKIEWICZ Tobiasz 08 0.00 26.22

5. ZSOMS WOPR Racibórz 1 ZSOMS WOPR Racibórz 1:51.47 732
JABŁOŃSKI Bartosz 07 27.29 PIECHOWSKI Jakub 05 0.00 28.05
BIEMEK Kamil 07 0.00 29.00 KUNICKI Maksymilian 07 0.00 27.13

6. Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 2:00.40 581
GOCZLING Krzysztof 08 29.78 KUKLA Eryk 06 0.00 30.09
SZUSZKIEWICZ Antonii 06 0.00 34.20 OSTASZEWSKI Bartosz 05 0.00 26.33

7. WOPR-OS w Ostrołęce 1 WOPR-OS w Ostrołęce 2:03.91 533
ROMANOWSKI Maciej 06 29.99 GRABOWSKI Mikołaj 06 0.00 33.32
SAMLUK Błażej 10 0.00 35.68 NAKIELSKI Hubert 00 0.00 24.92

8. MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 2:19.39 374
BUDZ Tomasz 05 32.50 SADO Piotr 09 0.00 40.24
RAPIEJKO Jan 06 0.00 35.32 KNAPIAK Cyprian 07 0.00 31.33

15 lat i młodsi

1. Cks Szczecin 3 Cks Szczecin 2:01.65 563
PAKOSZ Oliwier 08 29.75 ZALECH Mateusz 08 0.00 31.92
KOWALONEK Dawid 08 0.00 31.23 STRUSZCZAK Borys 09 0.00 28.75

2. Cks Szczecin 5 Cks Szczecin 2:08.77 475
SERWA Kuba 10 29.77 ZAJKOWSKI Jan 10 0.00 17.14
GROSS Florian 10 0.00 32.78 DE RUITER Krystian 10 0.00 49.08

3. Cks Szczecin 4 Cks Szczecin 2:10.12 460
KURZAWA Igor 10 31.81 POLECHOŃSKI Tymon 10 0.00 33.68
ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 0.00 32.26 PROCH Marcel 10 0.00 32.37

4. WOPR Ruda Śląska 1 WOPR Ruda Śląska 2:17.23 392
KARASZ Wojciech 11 32.90 MIŚKOWIEC Oliwier 11 0.00 38.93
JOSZKO Artur 10 0.00 31.27 POLOCZEK Tomasz 09 0.00 34.13
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 3 Kobiet, 200m Obstacle Swim Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Junior

1. RYTTER Paula 06 Lubuski Wopr 2:27.23 649 32.83 37.25 38.78 38.37
2. WILK Nikola 05 ZSOMS WOPR Racibórz 2:34.49 562 35.31 40.05 40.39 38.74
3. SETNICKA Victoria 07 Wopr Opole 2:37.82 527 36.35 39.12 41.44 40.91
4. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:38.07 524 35.97 40.34 41.04 40.72
5. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:39.89 507 36.37 39.83 41.62 42.07
6. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 2:43.77 471 36.46 40.68 43.30 43.33
7. KRAUZE Paulina 05 ZSOMS WOPR Racibórz 2:52.37 404 38.92 43.95 45.27 44.23

Open

1. LEWANDOWSKA Natalia 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:18.34 782
2. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:25.07 678 33.84 36.53 37.50 37.20
3. RYTTER Paula 06 Lubuski Wopr 2:27.23 649 32.83 37.25 38.78 38.37
4. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Cks Szczecin 2:32.96 579 34.03 37.90 39.71 41.32
5. WILK Nikola 05 ZSOMS WOPR Racibórz 2:34.49 562 35.31 40.05 40.39 38.74
6. SETNICKA Victoria 07 Wopr Opole 2:37.82 527 36.35 39.12 41.44 40.91
7. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:38.07 524 35.97 40.34 41.04 40.72
8. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:39.89 507 36.37 39.83 41.62 42.07
9. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 2:43.77 471 36.46 40.68 43.30 43.33

10. KRAUZE Paulina 05 ZSOMS WOPR Racibórz 2:52.37 404 38.92 43.95 45.27 44.23

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m Obstacle Swim Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Junior

1. MĄDRZAK Miłosz 05 Cks Szczecin 2:05.67 767 28.06 30.97 32.80 33.84
2. KUNICKI Maksymilian 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:07.67 732 30.30 32.77 32.80 31.80
3. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:08.60 716 29.32 32.38 34.46 32.44
4. JABŁOŃSKI Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:08.66 715 29.58 32.59 34.06 32.43
5. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:08.87 711 29.25 32.13 34.21 33.28
6. CZERW Szymon 05 Cks Szczecin 2:09.28 705 29.51 32.08 33.75 33.94
7. PIECHOWSKI Jakub 05 ZSOMS WOPR Racibórz 2:10.21 690 30.20 33.17 33.40 33.44
8. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 Cks Szczecin 2:16.95 593 31.27 33.77 35.70 36.21
9. RACZEWSKI Oskar 07 Cks Szczecin 2:17.22 589 31.85 34.21 35.55 35.61

10. SITKO Tomasz 06 WOPR Sosnowiec 2:20.58 548 31.36 35.14 36.63 37.45
11. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:32.91 426 32.53 38.98 41.47 39.93
12. BIEMEK Kamil 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:34.37 414 33.91 39.14 41.47 39.85
13. GAŁECZKA Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:40.71 367 35.12 41.33 43.79 40.47
14. GRZESIK Szymon 06 WOPR Sosnowiec 2:55.59 281 35.98 43.99 46.81 48.81
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 4, Mężczyzn, 200m Obstacle Swim

Open

1. POPRAWA Michał 94 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle1:54.721008 27.06 29.51 29.66 28.49
Wynik lepszy od Rekordu Polski w kategorii OPEN

2. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle1:54.921003 27.41 29.31 29.57 28.63
3. DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 1:59.62 889 27.69 29.75 30.71 31.47
4. MĄDRZAK Miłosz 05 Cks Szczecin 2:05.67 767 28.06 30.97 32.80 33.84
5. KUNICKI Maksymilian 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:07.67 732 30.30 32.77 32.80 31.80
6. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:08.60 716 29.32 32.38 34.46 32.44
7. JABŁOŃSKI Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:08.66 715 29.58 32.59 34.06 32.43
8. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:08.86 712 30.39 33.53 33.18 31.76
9. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:08.87 711 29.25 32.13 34.21 33.28

10. CZERW Szymon 05 Cks Szczecin 2:09.28 705 29.51 32.08 33.75 33.94
11. PIECHOWSKI Jakub 05 ZSOMS WOPR Racibórz 2:10.21 690 30.20 33.17 33.40 33.44
12. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 Cks Szczecin 2:16.95 593 31.27 33.77 35.70 36.21
13. RACZEWSKI Oskar 07 Cks Szczecin 2:17.22 589 31.85 34.21 35.55 35.61
14. SITKO Tomasz 06 WOPR Sosnowiec 2:20.58 548 31.36 35.14 36.63 37.45
15. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:32.91 426 32.53 38.98 41.47 39.93
16. BIEMEK Kamil 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:34.37 414 33.91 39.14 41.47 39.85
17. GAŁECZKA Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 2:40.71 367 35.12 41.33 43.79 40.47
18. GRZESIK Szymon 06 WOPR Sosnowiec 2:55.59 281 35.98 43.99 46.81 48.81

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m Obstacle Swim 12 - 15 lat
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik

1. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:06.20 864 7.84 58.36
2. MATYJASEK Olga 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:06.39 857 32.01 34.38
3. KAMIŃSKA Aleksandra 10 Cks Szczecin 1:14.63 603 35.95 38.68
4. GAPSKA Jagoda 10 Cks Szczecin 1:15.43 584 36.06 39.37
5. KLIMKOWSKA Milena 11 WOPR Zabrze 1:17.59 537 36.79 40.80
6. OGIŃSKA Lena 10 WOPR Ruda Śląska 1:18.50 518 37.95 40.55
7. OGIŃSKA Laura 10 WOPR Ruda Śląska 1:19.98 490 38.10 41.88
8. SADO Jagoda 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:23.84 426 40.29 43.55
9. BALAWENDER Julia 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.37 280 43.31 53.06

10. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska 1:37.71 269 47.12 50.59

Junior młodszy

1. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska 1:04.72 925 31.47 33.25
2. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:04.98 914 31.67 33.31
3. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 1:07.13 829 4.57 1:02.56
4. WŁODARCZYK Maja 08 ZSOMS WOPR Racibórz 1:10.92 703 33.60 37.32
5. WIERZGACZ Hanna 08 Cks Szczecin 1:11.04 699 34.20 36.84
6. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski Wopr 1:13.89 622 36.43 37.46
7. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 Cks Szczecin 1:14.48 607 36.48 38.00
8. KASZUBSKA Magdalena 09 Cks Szczecin 1:16.60 558 36.82 39.78
9. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.32 466 38.66 42.66

DYSKW. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski Wopr 36.71
DQ10
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 6 Chłopców, 100m Obstacle Swim 12 - 15 lat
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik

1. SERWA Kuba 10 Cks Szczecin 1:06.72 656 32.05 34.67
2. GROSS Florian 10 Cks Szczecin 1:09.57 579 33.24 36.33
3. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.20 540 34.03 37.17
4. JOSZKO Artur 10 WOPR Ruda Śląska 1:12.68 507 35.10 37.58
5. ZAJKOWSKI Jan 10 Cks Szczecin 1:12.91 503 34.95 37.96
6. KARASZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska 1:13.56 489 33.93 39.63
7. DE RUITER Krystian 10 Cks Szczecin 1:15.20 458 35.72 39.48
8. SONIK Michał 10 WOPR Sosnowiec 1:20.35 376 36.40 43.95
9. MIŚKOWIEC Oliwier 11 WOPR Ruda Śląska 1:24.10 328 39.91 44.19

10. JURKIEWICZ Filip 11 WOPR Zabrze 1:33.78 236 42.77 51.01
11. MALINOWSKI Bartek 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:49.77 147 50.16 59.61

Junior młodszy

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 Cks Szczecin 57.43 1028 27.63 29.80
Wynik lepszy od Rekoru Polski

2. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:01.29 846 29.55 31.74
3. STRUSZCZAK Borys 09 Cks Szczecin 1:02.53 797 30.38 32.15
4. PAKOSZ Oliwier 08 Cks Szczecin 1:04.85 714 31.07 33.78
5. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:05.74 686 30.79 34.95
6. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:12.55 510 34.65 37.90
7. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 Cks Szczecin 1:14.10 479 35.79 38.31
8. POLOCZEK Tomasz 09 WOPR Ruda Śląska 1:14.40 473 35.98 38.42
9. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.28 377 37.57 42.71

10. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:28.80 278 42.69 46.11

Konkurencja 7 Kobiet, 50m Manikin Carry Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.87 726
Wynik lepszy od Rekordu Polski

2. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Słupsk 40.80 628
3. GAPSKA Jagoda 10 Cks Szczecin 43.63 513
4. JANICKA Julita 10 Cks Szczecin 44.46 485
5. KUŚNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska 46.32 429
6. HEJMAN Magdalena 10 Cks Szczecin 54.53 263
7. MOSZCZYŃSKA Hanna 10 Shark Team Słupsk 55.06 255
8. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska 58.82 209
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 7, Kobiet, 50m Manikin Carry

Junior młodszy

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 37.45 811
2. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 38.46 749
3. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 39.10 713
4. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.13 659
5. WIERZGACZ Hanna 08 Cks Szczecin 40.70 632
6. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.02 617
7. KASZUBSKA Magdalena 09 Cks Szczecin 42.54 554
8. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski Wopr 44.25 492
9. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 45.98 438

10. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 Cks Szczecin 46.47 425
11. WŁODARCZYK Maja 08 ZSOMS WOPR Racibórz 47.30 403

Junior

1. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 37.52 807
2. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.49 692
3. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 41.62 591
4. WILK Nikola 05 ZSOMS WOPR Racibórz 42.39 560
5. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 42.76 545
6. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.45 520
7. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.81 474
8. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 45.06 466
9. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.18 462

10. KRAUZE Paulina 05 ZSOMS WOPR Racibórz 47.43 399
11. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 47.76 391
12. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 48.48 374
13. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 49.59 349
14. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 55.68 247

Open

1. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.91 1002
Wynik lepszy od Rekordu Polski

2. FASZCZEWSKA Karolina 99 Cks Szczecin 35.34 966
3. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.87 850
4. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 37.45 811
5. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 37.52 807
6. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.89 783
7. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Cks Szczecin 38.07 772
8. LEWANDOWSKA Natalia 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.09 771
9. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 38.46 749

10. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.87 726
Wynik lepszy od Rekordu Polski

11. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 39.10 713
12. BUDZIŃSKA Paulina 03 WOPR Ruda Śląska 39.49 692

BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.49 692
14. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.91 670
15. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.13 659
16. WIERZGACZ Hanna 08 Cks Szczecin 40.70 632
17. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Słupsk 40.80 628
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 7, Kobiet, 50m Manikin Carry, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.02 617
19. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 41.62 591
20. WILK Nikola 05 ZSOMS WOPR Racibórz 42.39 560
21. KASZUBSKA Magdalena 09 Cks Szczecin 42.54 554
22. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 42.76 545
23. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.45 520
24. GAPSKA Jagoda 10 Cks Szczecin 43.63 513
25. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski Wopr 44.25 492
26. JANICKA Julita 10 Cks Szczecin 44.46 485
27. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 44.81 474
28. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 45.06 466
29. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.18 462
30. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 45.98 438
31. KUŚNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska 46.32 429
32. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 Cks Szczecin 46.47 425
33. WŁODARCZYK Maja 08 ZSOMS WOPR Racibórz 47.30 403
34. KRAUZE Paulina 05 ZSOMS WOPR Racibórz 47.43 399
35. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 47.76 391
36. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 48.48 374
37. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 49.59 349
38. HEJMAN Magdalena 10 Cks Szczecin 54.53 263
39. MOSZCZYŃSKA Hanna 10 Shark Team Słupsk 55.06 255
40. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 55.68 247
41. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska 58.82 209

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m Manikin Carry Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 39.91 348
2. PROCH Marcel 10 Cks Szczecin 41.09 319
3. KURZAWA Igor 10 Cks Szczecin 42.88 281
4. POLECHOŃSKI Tymon 10 Cks Szczecin 45.43 236
5. KARASZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska 46.03 227
6. RUCIŃSKI Krystian 10 Cks Szczecin 47.71 204
7. MAZEPA Rafał 10 Cks Szczecin 49.68 180
8. MIŚKOWIEC Oliwier 11 WOPR Ruda Śląska 51.09 166
9. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 55.87 127

10. JURKIEWICZ Filip 11 WOPR Zabrze 58.57 110
DYSKW. SONIK Michał 10 WOPR Sosnowiec 42.72

DQ10



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Miejski Klub Plywacki 2023-05-15 20:24 - Strona 8

GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m Manikin Carry

Junior młodszy

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 Cks Szczecin 30.93 747
Wynik lepszy od Rekordu Polski

2. BITNER Maksymilian 08 Cks Szczecin 34.49 539
3. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 35.59 491
4. STRUSZCZAK Borys 09 Cks Szczecin 35.79 482
5. PAKOSZ Oliwier 08 Cks Szczecin 36.63 450
6. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 38.69 382
7. KOWALONEK Dawid 08 Cks Szczecin 38.71 381
8. WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 38.72 381
9. ZALECH Mateusz 08 Cks Szczecin 38.97 374

10. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 Cks Szczecin 40.80 326
11. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 41.38 312
12. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 50.21 175

DYSKW. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.07
DQ10

Junior

1. WRÓBLEWSKI Kacper 05 Cks Szczecin 31.56 704
2. KOSOWSKI Dominik 06 Cks Szczecin 31.64 698
3. MĄDRZAK Miłosz 05 Cks Szczecin 32.84 624
4. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.19 605
5. KUNICKI Maksymilian 07 ZSOMS WOPR Racibórz 34.23 551
6. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 34.53 537
7. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 34.70 529
8. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 Cks Szczecin 35.46 496
9. PIECHOWSKI Jakub 05 ZSOMS WOPR Racibórz 36.79 444

10. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 37.01 436
11. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.23 396
12. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 38.50 388
13. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.62 356
14. GRZESIK Szymon 06 WOPR Sosnowiec 40.31 338
15. SZUSZKIEWICZ Antonii 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.03 320
16. BIEMEK Kamil 07 ZSOMS WOPR Racibórz 41.43 311
17. CHROBOT Patryk 06 WOPR Sosnowiec 42.01 298
18. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.32 272
19. GAŁECZKA Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 45.59 233
20. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.65 181

DYSKW. JABŁOŃSKI Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 37.22
DQ18

DYSKW. SITKO Tomasz 06 WOPR Sosnowiec 37.29
DQ18
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m Manikin Carry

Open

1. ROGOZIŃSKI Radosław 03 Cks Szczecin 27.76 1034
Wynik lepszy od Rekordu Polski

2. KOTOWSKI Wojciech 94 Cks Szczecin 28.18 988
3. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 28.89 917
4. KĘPA Cezary 96 Cks Szczecin 29.24 885
5. DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 29.95 823
6. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 30.57 774
7. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 Cks Szczecin 30.93 747

Wynik lepszy od Rekordu Polski

8. WRÓBLEWSKI Kacper 05 Cks Szczecin 31.56 704
9. KOSOWSKI Dominik 06 Cks Szczecin 31.64 698

10. WOŁOSZYN Roman 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 32.67 634
11. MĄDRZAK Miłosz 05 Cks Szczecin 32.84 624
12. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.19 605
13. KUNICKI Maksymilian 07 ZSOMS WOPR Racibórz 34.23 551
14. BITNER Maksymilian 08 Cks Szczecin 34.49 539
15. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 34.53 537
16. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 34.70 529
17. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 Cks Szczecin 35.46 496
18. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 35.59 491
19. STRUSZCZAK Borys 09 Cks Szczecin 35.79 482
20. PAKOSZ Oliwier 08 Cks Szczecin 36.63 450
21. PIECHOWSKI Jakub 05 ZSOMS WOPR Racibórz 36.79 444
22. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 37.01 436
23. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 38.23 396
24. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 38.50 388
25. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 38.69 382
26. KOWALONEK Dawid 08 Cks Szczecin 38.71 381
27. WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 38.72 381
28. ZALECH Mateusz 08 Cks Szczecin 38.97 374
29. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.62 356
30. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 39.91 348
31. GRZESIK Szymon 06 WOPR Sosnowiec 40.31 338
32. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 Cks Szczecin 40.80 326
33. SZUSZKIEWICZ Antonii 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 41.03 320
34. PROCH Marcel 10 Cks Szczecin 41.09 319
35. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 41.38 312
36. BIEMEK Kamil 07 ZSOMS WOPR Racibórz 41.43 311
37. CHROBOT Patryk 06 WOPR Sosnowiec 42.01 298
38. KURZAWA Igor 10 Cks Szczecin 42.88 281
39. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.32 272
40. POLECHOŃSKI Tymon 10 Cks Szczecin 45.43 236
41. GAŁECZKA Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 45.59 233
42. KARASZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska 46.03 227
43. RUCIŃSKI Krystian 10 Cks Szczecin 47.71 204
44. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.65 181
45. MAZEPA Rafał 10 Cks Szczecin 49.68 180
46. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 50.21 175
47. MIŚKOWIEC Oliwier 11 WOPR Ruda Śląska 51.09 166
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m Manikin Carry, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 55.87 127
49. JURKIEWICZ Filip 11 WOPR Zabrze 58.57 110

DYSKW. JABŁOŃSKI Bartosz 07 ZSOMS WOPR Racibórz 37.22
DQ18

DYSKW. SITKO Tomasz 06 WOPR Sosnowiec 37.29
DQ18

DYSKW. SONIK Michał 10 WOPR Sosnowiec 42.72
DQ10

DYSKW. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.07
DQ10

Konkurencja 9 Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Junior młodszy

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 1:02.39 801 1:02.39
2. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska 1:05.58 690 1:05.58
3. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 1:06.40 664 1:06.40
4. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 1:09.81 572 1:09.81
5. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:12.13 518 1:12.13
6. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski Wopr 1:16.42 436 1:16.44
7. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.25 422 1:17.25
8. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 1:19.97 380 1:19.97
9. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski Wopr 1:26.54 300 1:26.54

DYSKW. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:13.26 1:13.26
DQ10

Junior

1. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 1:02.22 808 1:02.22
2. TYSHCHENKO Viktoriia 06 Cks Szczecin 1:06.07 674 1:06.07
3. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:13.24 495 1:13.24
4. SETNICKA Victoria 07 Wopr Opole 1:14.88 463 1:14.88
5. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.66 449 1:15.66
6. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.18 407 1:18.18
7. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 1:23.44 335 1:23.44
8. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:25.26 314 1:25.26
9. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 1:28.59 280 1:28.59

10. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 1:36.36 217 1:36.36
DYSKW. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.30 1:03.30

DQ10

NIE UK. RYTTER Paula 06 Lubuski Wopr
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 9, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins

Open

1. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 1:02.22 808 1:02.22
2. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 1:02.39 801 1:02.39
3. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.02 777 1:03.02
4. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.33 698 1:05.33
5. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska 1:05.58 690 1:05.58
6. TYSHCHENKO Viktoriia 06 Cks Szczecin 1:06.07 674 1:06.07
7. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Śląska 1:06.40 664 1:06.40
8. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 1:09.81 572 1:09.81
9. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:12.13 518 1:12.13

10. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:13.24 495 1:13.24
11. SETNICKA Victoria 07 Wopr Opole 1:14.88 463 1:14.88
12. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.66 449 1:15.66
13. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski Wopr 1:16.42 436 1:16.44
14. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.21 423 1:13.95 3.26
15. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.25 422 1:17.25
16. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.18 407 1:18.18
17. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 1:19.97 380 1:19.97
18. UTNIK Aleksandra 07 Lubuski Wopr 1:23.44 335 1:23.44
19. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:25.26 314 1:25.26
20. ŁAWSKA Matylda 08 Lubuski Wopr 1:26.54 300 1:26.54
21. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 1:28.59 280 1:28.59
22. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 1:36.36 217 1:36.36

DYSKW. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.30 1:03.30
DQ10

DYSKW. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:13.26 1:13.26
DQ10

NIE UK. RYTTER Paula 06 Lubuski Wopr

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m Manikin Carry with Fins Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Junior młodszy

1. BITNER Maksymilian 08 Cks Szczecin 57.88 617 57.88
2. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 Cks Szczecin 58.07 611 58.07
3. STRUSZCZAK Borys 09 Cks Szczecin 1:02.94 480 1:02.94
4. PAKOSZ Oliwier 08 Cks Szczecin 1:04.71 442 1:04.71
5. KOWALONEK Dawid 08 Cks Szczecin 1:07.39 391 1:07.39
6. WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 1:13.21 305 1:13.21
7. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:16.41 268 1:16.41
8. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:34.11 144 1:34.11

Junior

1. KOSOWSKI Dominik 06 Cks Szczecin 56.71 656 56.71
2. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 57.86 618 57.86
3. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.37 493 1:02.37
4. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:03.84 460 1:03.84
5. SITKO Tomasz 06 WOPR Sosnowiec 1:04.20 452 1:04.20
6. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.33 359 1:09.33
7. SZUSZKIEWICZ Antonii 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:10.64 340 59.08 11.56
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Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 10, Chłopców, 100m Manikin Carry with Fins, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.40 303 1:13.40
9. CHROBOT Patryk 06 WOPR Sosnowiec 1:17.02 262 1:17.02

10. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.52 229 1:20.52
11. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.06 153 1:26.70 5.36

Open

1. POPRAWA Michał 94 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 53.65 775 53.65
2. KĘPA Cezary 96 Cks Szczecin 55.26 709 1:14.73
3. KOSOWSKI Dominik 06 Cks Szczecin 56.71 656 56.71
4. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 57.86 618 57.86
5. BITNER Maksymilian 08 Cks Szczecin 57.88 617 57.88
6. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 Cks Szczecin 58.07 611 58.07
7. WOŁOSZYN Roman 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 58.74 590 58.74
8. JUNG Krzysztof 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:01.09 525 1:01.09
9. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.37 493 1:02.37

10. STRUSZCZAK Borys 09 Cks Szczecin 1:02.94 480 1:02.94
11. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:03.84 460 1:03.84
12. SITKO Tomasz 06 WOPR Sosnowiec 1:04.20 452 1:04.20
13. PAKOSZ Oliwier 08 Cks Szczecin 1:04.71 442 1:04.71
14. KOWALONEK Dawid 08 Cks Szczecin 1:07.39 391 1:07.39
15. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.33 359 1:09.33
16. SZUSZKIEWICZ Antonii 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:10.64 340 59.08 11.56
17. WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 1:13.21 305 1:13.21
18. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.40 303 1:13.40
19. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 1:16.41 268 1:16.41
20. CHROBOT Patryk 06 WOPR Sosnowiec 1:17.02 262 1:17.02
21. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.52 229 1:20.52
22. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.06 153 1:26.70 5.36
23. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:34.11 144 1:34.11

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m Manikin Carry with Fins Młodzik
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Słupsk 31.40 932
2. MATYJASEK Olga 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 31.86 892
3. KUŚNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska 33.54 765
4. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.83 683
5. MOSZCZYŃSKA Hanna 10 Shark Team Słupsk 35.45 648
6. KAMIŃSKA Aleksandra 10 Cks Szczecin 37.40 551
7. JANICKA Julita 10 Cks Szczecin 38.31 513
8. OGIŃSKA Lena 10 WOPR Ruda Śląska 39.65 463
9. HEJMAN Magdalena 10 Cks Szczecin 40.50 434

10. OGIŃSKA Laura 10 WOPR Ruda Śląska 41.17 413
11. BALAWENDER Julia 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.39 407
12. SADO Jagoda 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.80 395
13. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Śląska 42.25 383
14. GAPSKA Jagoda 10 Cks Szczecin 42.59 373
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Konkurencja 12 Chłopców, 50m Manikin Carry with Fins Młodzik
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 31.28 941
2. KURZAWA Igor 10 Cks Szczecin 32.88 810
3. SERWA Kuba 10 Cks Szczecin 32.96 804
4. PROCH Marcel 10 Cks Szczecin 33.31 779
5. POLECHOŃSKI Tymon 10 Cks Szczecin 33.49 767
6. ZAJKOWSKI Jan 10 Cks Szczecin 33.56 762
7. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.71 689
8. JOSZKO Artur 10 WOPR Ruda Śląska 35.31 654
9. DE RUITER Krystian 10 Cks Szczecin 36.29 602

10. GROSS Florian 10 Cks Szczecin 36.89 574
11. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 37.01 568
12. KARASZ Wojciech 11 WOPR Ruda Śląska 37.22 558
13. MIŚKOWIEC Oliwier 11 WOPR Ruda Śląska 38.47 506
14. MAZEPA Rafał 10 Cks Szczecin 39.17 479
15. MALINOWSKI Bartek 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.36 255

DYSKW. RUCIŃSKI Krystian 10 Cks Szczecin 37.22
DQ10

Konkurencja 13 Kobiet, 100m Rescue Medley Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Junior młodszy

1. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska 1:19.59 857 31.47 48.12
2. WIERZGACZ Hanna 08 Cks Szczecin 1:28.35 627 35.07 53.28
3. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski Wopr 1:30.57 582 37.63 52.94
4. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:31.46 565 36.88 54.58

Junior

1. RYTTER Paula 06 Lubuski Wopr 1:22.56 768 31.78 50.78
2. TYSHCHENKO Viktoriia 06 Cks Szczecin 1:25.41 693 34.57 50.84
3. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 1:31.76 559 34.29 57.47
4. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.29 550 36.13 56.16
5. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:32.38 548 35.90 56.48

DYSKW. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 1:49.53 36.80 1:12.73
DQ21

Open

1. FASZCZEWSKA Karolina 99 Cks Szczecin 1:17.52 928 31.98 45.54
2. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:18.42 896 30.78 47.64
3. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Śląska 1:19.59 857 31.47 48.12
4. RYTTER Paula 06 Lubuski Wopr 1:22.56 768 31.78 50.78
5. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.30 721 33.35 50.95
6. TYSHCHENKO Viktoriia 06 Cks Szczecin 1:25.41 693 34.57 50.84
7. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:25.75 685 31.99 53.76
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 13, Kobiet, 100m Rescue Medley, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. BUDZIŃSKA Paulina 03 WOPR Ruda Śląska 1:26.77 661 33.10 53.67
9. WIERZGACZ Hanna 08 Cks Szczecin 1:28.35 627 35.07 53.28

10. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski Wopr 1:30.57 582 37.63 52.94
11. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:31.46 565 36.88 54.58
12. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 1:31.76 559 34.29 57.47
13. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:32.29 550 36.13 56.16
14. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:32.38 548 35.90 56.48

DYSKW. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 1:49.53 36.80 1:12.73
DQ21

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m Rescue Medley Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Junior młodszy

1. ZALECH Mateusz 08 Cks Szczecin 1:22.66 401 34.25 48.41
2. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:25.52 362 32.57 52.95

Junior

1. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.01 689 27.88 41.13
2. WRÓBLEWSKI Kacper 05 Cks Szczecin 1:09.65 670 28.20 41.45
3. MĄDRZAK Miłosz 05 Cks Szczecin 1:10.55 645 27.93 42.62
4. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 Cks Szczecin 1:14.20 554 30.62 43.58
5. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:15.01 536 28.19 46.82
6. RACZEWSKI Oskar 07 Cks Szczecin 1:16.46 507 31.57 44.89

DYSKW. CZERW Szymon 05 Cks Szczecin 1:11.30 27.76 43.54
DQ21

Open

1. KOTOWSKI Wojciech 94 Cks Szczecin 1:01.53 972 26.72 34.81
2. DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 1:01.58 970 26.24 35.34
3. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.39 932 26.78 35.61
4. ROGOZIŃSKI Radosław 03 Cks Szczecin 1:03.17 898 27.16 36.01
5. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:04.18 856 27.91 36.27
6. POPRAWA Michał 94 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.32 812 25.38 39.94
7. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.01 689 27.88 41.13
8. WRÓBLEWSKI Kacper 05 Cks Szczecin 1:09.65 670 28.20 41.45
9. MĄDRZAK Miłosz 05 Cks Szczecin 1:10.55 645 27.93 42.62

10. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.62 643 29.71 40.91
11. WOŁOSZYN Roman 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.96 608 26.83 45.13
12. JUNG Krzysztof 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.01 559 27.83 46.18
13. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 Cks Szczecin 1:14.20 554 30.62 43.58
14. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:15.01 536 28.19 46.82
15. RACZEWSKI Oskar 07 Cks Szczecin 1:16.46 507 31.57 44.89
16. ZALECH Mateusz 08 Cks Szczecin 1:22.66 401 34.25 48.41
17. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:25.52 362 32.57 52.95

DYSKW. CZERW Szymon 05 Cks Szczecin 1:11.30 27.76 43.54
DQ21
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 15 Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Junior młodszy

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 1:05.69 872 26.40 39.29
2. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.66 700 30.12 40.54
3. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:17.30 535 28.98 48.32
4. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:17.88 523 32.01 45.87
5. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 1:17.91 522 29.96 47.95
6. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 1:20.62 472 33.12 47.50
7. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.26 460 30.16 51.10
8. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 Cks Szczecin 1:26.52 381 34.78 51.74

DYSKW. KASZUBSKA Magdalena 09 Cks Szczecin 1:24.26 35.52 48.74
DQ31

Junior

1. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 1:09.64 732 27.86 41.78
2. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.99 635 26.86 46.13
3. SETNICKA Victoria 07 Wopr Opole 1:14.73 592 30.52 44.21
4. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.91 565 29.91 46.00
5. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 1:16.22 558 30.08 46.14
6. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.91 522 31.75 46.16
7. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:23.49 425 36.00 47.49
8. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 1:29.59 344 34.20 55.39

DYSKW. TYSHCHENKO Viktoriia 06 Cks Szczecin 1:21.51
DQ34

DYSKW. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:22.41 30.58 51.83
DQ34

DYSKW. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 1:26.37 34.56 51.81
DQ27

DYSKW. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 1:27.41 33.61 53.80
DQ34

Open

1. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Cks Szczecin 1:05.69 872 26.40 39.29
2. PASEK Natalia 05 WOPR Ruda Śląska 1:09.64 732 27.86 41.78
3. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.66 700 30.12 40.54
4. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:12.99 635 26.86 46.13
5. SETNICKA Victoria 07 Wopr Opole 1:14.73 592 30.52 44.21
6. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.91 565 29.91 46.00
7. DOLATA Julia 07 Wopr Opole 1:16.22 558 30.08 46.14
8. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:17.30 535 28.98 48.32
9. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Śląska 1:17.88 523 32.01 45.87

10. POŁEĆ Oliwia 09 Cks Szczecin 1:17.91 522 29.96 47.95
RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.91 522 31.75 46.16

12. BUDZIŃSKA Paulina 03 WOPR Ruda Śląska 1:19.73 488 30.55 49.18
13. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.89 485 23.85 56.04
14. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Śląska 1:20.62 472 33.12 47.50
15. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:21.26 460 30.16 51.10
16. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:23.49 425 36.00 47.49
17. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 Cks Szczecin 1:26.52 381 34.78 51.74
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 15, Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 1:29.59 344 34.20 55.39
DYSKW. TYSHCHENKO Viktoriia 06 Cks Szczecin 1:21.51

DQ34

DYSKW. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:22.41 30.58 51.83
DQ34

DYSKW. KASZUBSKA Magdalena 09 Cks Szczecin 1:24.26 35.52 48.74
DQ31

DYSKW. UNGROWSKA Zuzanna 06 WOPR Sosnowiec 1:26.37 34.56 51.81
DQ27

DYSKW. BINKOWSKA Alicja 06 Cks Szczecin 1:27.41 33.61 53.80
DQ34

DYSKW. LEWANDOWSKA Natalia 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.67 31.01 1:06.66
DQ36

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m Manikin Tow with Fins Open
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Junior młodszy

1. BITNER Maksymilian 08 Cks Szczecin 1:02.41 618 25.11 37.30
2. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:07.66 485 27.37 40.29
3. KOWALONEK Dawid 08 Cks Szczecin 1:11.34 414 31.38 39.96
4. ZALECH Mateusz 08 Cks Szczecin 1:11.65 409 29.45 42.20
5. POLOCZEK Tomasz 09 WOPR Ruda Śląska 1:12.93 388 30.68 42.25
6. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 Cks Szczecin 1:19.21 302 31.93 47.28
7. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.75 247 28.79 55.96

DYSKW. WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 1:18.86 28.60 50.26
DQ10

Junior

1. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 59.61 710 23.89 35.72
2. WRÓBLEWSKI Kacper 05 Cks Szczecin 59.66 708 23.62 36.04
3. CZERW Szymon 05 Cks Szczecin 1:01.72 639 24.85 36.87
4. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:04.13 570 25.24 38.89
5. RACZEWSKI Oskar 07 Cks Szczecin 1:05.50 535 26.45 39.05
6. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:07.13 497 25.94 41.19
7. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.90 440 27.69 42.21
8. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:10.22 434 27.86 42.36
9. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:11.25 416 27.50 43.75

10. GRZESIK Szymon 06 WOPR Sosnowiec 1:14.74 360 28.76 45.98
11. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.69 333 28.50 48.19
12. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.39 324 29.79 47.60
13. SZUSZKIEWICZ Antonii 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:17.43 324 31.25 46.18
14. CHROBOT Patryk 06 WOPR Sosnowiec 1:26.21 235 30.70 55.51

DYSKW. KOSOWSKI Dominik 06 Cks Szczecin 1:03.15 23.46 39.69
DQ34
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 16, Chłopców, 100m Manikin Tow with Fins, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:39.67 36.57 1:03.10
DQ19

Open

1. KĘPA Cezary 96 Cks Szczecin 56.30 842 22.94 33.36
2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 57.02 811 23.76 33.26
3. ROGOZIŃSKI Radosław 03 Cks Szczecin 57.34 797 56.94 0.40
4. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 59.61 710 23.89 35.72
5. WRÓBLEWSKI Kacper 05 Cks Szczecin 59.66 708 23.62 36.04
6. CZERW Szymon 05 Cks Szczecin 1:01.72 639 24.85 36.87
7. BITNER Maksymilian 08 Cks Szczecin 1:02.41 618 25.11 37.30
8. OSTASZEWSKI Bartosz 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:04.13 570 25.24 38.89
9. RACZEWSKI Oskar 07 Cks Szczecin 1:05.50 535 26.45 39.05

10. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.59 533 27.29 38.30
11. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:07.13 497 25.94 41.19
12. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:07.66 485 27.37 40.29
13. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.90 440 27.69 42.21
14. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:10.22 434 27.86 42.36
15. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:11.25 416 27.50 43.75
16. KOWALONEK Dawid 08 Cks Szczecin 1:11.34 414 31.38 39.96
17. ZALECH Mateusz 08 Cks Szczecin 1:11.65 409 29.45 42.20
18. POLOCZEK Tomasz 09 WOPR Ruda Śląska 1:12.93 388 30.68 42.25
19. GRZESIK Szymon 06 WOPR Sosnowiec 1:14.74 360 28.76 45.98
20. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.69 333 28.50 48.19
21. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.39 324 29.79 47.60
22. SZUSZKIEWICZ Antonii 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 1:17.43 324 31.25 46.18
23. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 Cks Szczecin 1:19.21 302 31.93 47.28
24. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.75 247 28.79 55.96
25. CHROBOT Patryk 06 WOPR Sosnowiec 1:26.21 235 30.70 55.51

DYSKW. KOSOWSKI Dominik 06 Cks Szczecin 1:03.15 23.46 39.69
DQ34

DYSKW. JUNG Krzysztof 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:03.39 24.34 39.05
DQ36

DYSKW. WOŹNIK Jakub 08 WOPR Zabrze 1:18.86 28.60 50.26
DQ10

DYSKW. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:39.67 36.57 1:03.10
DQ19

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m Manikin Tow with Fins Młodzik
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Słupsk 35.88 1078
2. MATYJASEK Olga 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.20 1050
3. JANICKA Julita 10 Cks Szczecin 39.68 797
4. KUŚNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Śląska 40.01 777
5. MOSZCZYŃSKA Hanna 10 Shark Team Słupsk 40.67 740
6. KAMIŃSKA Aleksandra 10 Cks Szczecin 41.02 721
7. HEJMAN Magdalena 10 Cks Szczecin 42.79 636
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GPP w sportowym ratownictwie wodnym 
Kędzierzyn Koźle, 13-5-2023

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m Manikin Tow with Fins, Młodzik

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. OGIŃSKA Laura 10 WOPR Ruda Śląska 46.96 481
9. OGIŃSKA Lena 10 WOPR Ruda Śląska 48.88 426

10. SADO Jagoda 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 54.91 301
11. BALAWENDER Julia 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 55.00 299

Konkurencja 18 Chłopców, 50m Manikin Tow with Fins Młodzik
2023-05-13 Wyniki
Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KURZAWA Igor 10 Cks Szczecin 35.21 1060
2. POLECHOŃSKI Tymon 10 Cks Szczecin 35.93 997
3. SONIK Michał 10 WOPR Sosnowiec 36.99 914
4. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 37.61 870
5. SERWA Kuba 10 Cks Szczecin 37.62 869
6. PROCH Marcel 10 Cks Szczecin 37.67 866
7. GROSS Florian 10 Cks Szczecin 38.19 831
8. ZAJKOWSKI Jan 10 Cks Szczecin 39.10 774
9. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 39.69 740

10. JOSZKO Artur 10 WOPR Ruda Śląska 39.87 730
11. MAZEPA Rafał 10 Cks Szczecin 42.54 601
12. DE RUITER Krystian 10 Cks Szczecin 42.69 595
13. JURKIEWICZ Filip 11 WOPR Zabrze 53.34 305

DYSKW. PĘZA Mikołaj 11 WOPR-OS w Ostrołęce 44.38
DQ10

DYSKW. RUCIŃSKI Krystian 10 Cks Szczecin 47.30
DQ31

DYSKW. MALINOWSKI Bartek 11 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 54.28
DQ34


